
MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 23OBJ00907 Datum objednání: 21.11.2023

Dodavatel: KL-PLAN s.r.o.
adresa:

IČ :
DIČ: CZ04011236
vyřizuje: Ing. Libor Kubát
tel:
e-mail:
číslo účtu:

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1

473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
Vyřizuje: Štorchová Erika Bc.
tel:
e-mail:
číslo účtu:

Termín dodání: 31.07.2024

Objednáváme u Vás zpracování dokumentace stávajícího stavu objektu Sokolovny č.p. 283 a
přilehlé kuželkárny vše na pozemku p.č. 1078 v katastrálním území Nový Bor, obec Nový
Bor.

Cena celkem bez DPH: 198 200, 00 Kč

Cena celkem s DPH: 239 822,00 Kč

Součástí dokumentace stávajícího stavu objektu Sokolovny č.p. 283 včetně přilehlé
kuželkárny je:

- koordinace externí společnosti při skenování objektů, upřesnění rozsahu skenování,
přístupy do objektů a další činnost související se skenováním objektů,

- koordinace externích geodetických prací,
- vynesení modelu objektů ve 3D,
- zpracování 2D dokumentace,
- tisky a kompletace.

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte s měsíční dobou splatnosti a
připojte číslo objednávky.

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro
veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město
Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. Nakupuje službu
včetně DPH).


